
Zarządzenie nr 18/2021 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 29 stycznia 2021 roku 

 

zmieniające zarządzenie nr 110/2019 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 

w Kielcach z dnia 31 października 2019 r. w sprawie zasad przygotowywania  

i przekazywania danych w Zintegrowanym Systemie Informacji  

o Szkolnictwie Wyższym i Nauce POL-on 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2, art. 342-351 i art. 354-355 ustawy z dnia 20 lipca 2018 

roku – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 poz. 85 ze zm.) oraz art. 219 ust. 6-8 

ustawy z dnia 3 lipca 2018 – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669 ze zm.), rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  

z dnia 6 marca 2019 r. w sprawie danych przetwarzanych w Zintegrowanym Systemie Informacji  

o Szkolnictwie Wyższym i Nauce POL-on (Dz. U. z 2019 r. poz. 496 ze zm.), rozporządzenia Ministra 

Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 22 lutego 2019 r. w sprawie ewaluacji jakości działalności 

naukowej (Dz. U. z 2019 poz. 392 ze zm.) oraz § 28 ust. 1-2 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 

w Kielcach zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 110/2019 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia  

31 października 2019 r. w sprawie zasad przygotowywania i przekazywania danych w Zintegrowanym 

Systemie Informacji o Szkolnictwie Wyższym i Nauce POL-on, zmienionym zarządzeniem nr 143/2020 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 15 lipca 2020 r. oraz zarządzeniem  

nr 229/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 14 października 2020 r. 

dokonuje się następujących zmian: 

 

1) w § 15 ust. 2, po punkcie 7, dodaje się punkty 8, 9 i 10 o treści: 

 

„8) Centrum Łukasiewicz, 

  9) Europejskiej Rady do Spraw Badań Naukowych, 

10) Funduszu Polskiej Nauki.”, 

 

2) w § 16 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 

            „1. Kierownik Centrum Zarządzania Projektami odpowiada za prawidłowe, rzetelne  

                    i terminowe przygotowywanie oraz wprowadzanie do systemu, w tym na potrzeby 

                    ewaluacji jakości działalności naukowej informacji o: 

1) uzyskanych przez Uczelnię patentach na wynalazki, 

2) uzyskanych przez Uczelnię prawach ochronnych na wzory użytkowe, 



3) osiągniętych przychodach Uczelni z tytułu komercjalizacji wyników badań naukowych 

lub prac rozwojowych lub know-how związanego z tymi wynikami, 

4) osiągniętych przychodach Uczelni z tytułu świadczonych usług badawczych  

na zlecenie podmiotów nienależących do systemu szkolnictwa wyższego i nauki, 

5) realizowanych projektach obejmujących prace rozwojowe finansowane ze środków: 

a) Narodowego Centrum Badań i Rozwoju, 

b) instytucji zagranicznych, 

c) organizacji międzynarodowych, 

d) na zadania finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej albo z niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez 

państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), 

albo z innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających 

zwrotowi.”, 

 

3) w § 22 w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

 

     „2) Kierownika Centrum Zarządzania Projektami informacje o uzyskanych: 

a) patentach na wynalazki, 

b) prawach ochronnych na wzory użytkowe;” 

 

4) dotychczasowy załącznik nr 1 do zarządzenia otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem  

nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

5) dotychczasowy załącznik nr 3 do zarządzenia otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem  

nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

6) dotychczasowy załącznik nr 4 do zarządzenia otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem  

nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Tekst jednolity zarządzenia nr 110/2019 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 

31 października 2019 r. w sprawie zasad przygotowywania i przekazywania danych w Zintegrowanym 

Systemie Informacji o Szkolnictwie Wyższym i Nauce POL-on, z uwzględnieniem zmian zawartych  

w zarządzeniu  nr 143/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 15 lipca  

2020 r., zarządzeniu nr 229/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia  

14 października 2020 r. oraz § 1 niniejszego zarządzenia, stanowi załącznik nr 4 do niniejszego 

zarządzenia.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


